

Inbjudan till Normandie/Bretagne den 7-10 oktober 2024

Uppdaterat program 2024-03-15



Normandie är känt för D-dagen (Operation Overlord), då de allierade den 6 juni 1944 gjorde den berömda landstigningen i Normandie. Området är också känt för sin *camembert*, *livarot*, *pont l'éveque* och sin tillverkning av *cider* och *calvados*. Provinsen har sitt namn efter normanderna, de vikingar som år 911 fick Normandie som län under den franska kronan. Återuppbyggnaden i departementet Calvados skedde delvis med svenskt bistånd i form av "les suédoises", trähus i byggsatser. Vi ska se en del av den historiska delen av *invasionskusten*, som år 2024 firar 80-årsminnet av landstigningen. *Vår klubb erbjuder sina medlemmar och medföljande en intressant och välfylld resa till dessa historiska platser där oförglömlig historia utspelat sig.*

Deltagare: Medlemmar och ev. en medföljande.

Samling: Den 07 oktober 2024 kl 05.25 på Arlanda flygplats vid incheckningsautomaterna. Flyget till Paris, SKxxxx , avgår kl 07.25 vid terminal 5. Ankomst CDG 10.00. Tänk på att ni behöver ett giltigt pass.

Program: Program, v.g. se sida 3.

Kostnad: För medlem **9985 kr/person**, och för medföljande **9985 kr/person** med del i dubbelrum. **Priset gäller vid en bokning av minimum 26 personer.** I priset ingår flyg t/r, transfer och buss i Frankrike, 3 övernattningar med del i dubbelrum inklusive frukost, 2 middagar på lokal restaurang, inträde Caen Museum, Giverny och Bayeux-tapeten. Med på resan finns också personal från Rolfs Flyg & Buss som genom sin yrkesmässiga kunskap bidrar till guidning, service och trygghet. Tillkommer 1 middag, dag 1, i Caen med dryck, 4 frivilliga luncher och inträdesavgifter till muséer i mån om tid samt **enkelrumstillägg på 1940 kr** samt lokalguide i Caen till priset av 120 kr per person och lokalguide i St.Malo, info om priset får vi senare. Lokalguidningar tillkommer om vi så önskar och gäller enbart för hela gruppen

Anmälan/Betalning Intresseanmälan online via hemsidan wp.spkj.se är nu stängd men det finns fortfarande några platser kvar och man kan kontakta samordnaren, fast samma pris kan inte garanteras. Den slutliga, bindande anmälan görs till Rolfs Flyg & Buss som har skapat en unik bokningsportal där var och en gör sin bokning. Via vår unika bokningsportal ni finner nedan kommer varje enskild resenär kunna boka in sig själva, samt betala. Bokningsportalen är nu aktiv och går att använda. På bokning av resan tillämpas **1500:- i delbetalning som bör vara resebyrån tillhanda inom 10 dagar.** Resterande belopp betalas **70 dagar** före avresa. Bokningen är öppen till och med **2024-04-26** [https://bit.ly/Saab Normandie](https://bit.ly/Saab_Normandie). Anmälan är giltig först då

anmälningsavgiften är inbetald till Rolfs Flyg & Buss.

Gruppsamordnaren får tillgång till en länk där hon i realtid kan följa upp vilka som har bokat in sig. Vänligen notera att detta endast är ett förslag och att priset kan komma att ändras, i samråd med er. All kommunikation till resenärerna i samband med olika faser sker via gruppsamordnaren Riitta Sundblom.

Avgången reserveras för vår grupp. Priset gäller för minst 26 personer. Blir vi ett mindre antal resenärer, kan priset komma att justeras, naturligtvis i samråd med oss. Fram till 2024-04-26 kan hela gruppavgången avbokas kostnadsfritt om vi inte uppkommer till överenskommet minimiantal. Vid avbokning efter 2024-04-26 tillämpas avbokningsvillkoren för Rolfs Flyg & Buss

<https://www.rolfsbuss.se/info/villkor> Observera att eventuellt valuta- och bränsletillägg kan tillkomma enligt allmänna resevillkor för paketresor 5.2.1.

Förhinder: Skriftlig avbokning ska göras på sundblomriitta@gmail.com eller frågor kan göras till samordnaren Riitta Sundblom även på telefon 070-7821541.

Hotell I Caen bor vi 3-stjärniga *Ibis Caen Centre*. Hotellet är centralt beläget och är en perfekt utgångspunkt att upptäcka Caens historiska platser.

<https://all.accor.com/hotel/1183/index.fr.shtml>

I St.Malo bor vi på *Hotel de L`Universe* innanför murarna i centrala Saint Malo med 50 meter till stranden. Här kombineras harmonisk modernitet med modern komfort i en byggnad vars historia sträcker sig 160 år tillbaka i tiden.

<https://www.hotel-univers-saintmalo.com/hotel-l-univers.php>

Obs! Resan är praktiskt arrangerad och förbokad av Rolfs Flyg & Buss, C/o United Spaces, Östra Hamngatan 16, Göteborg, baserad på våra önskemål i samråd med Riitta Sundblom, researrangör för Saab Pensionärsklubb Järfälla.

Resevillkoren hittar ni på <https://www.rolfsbuss.se/info/villkor>

Semester- eller avbeställningsförsäkring <https://www.rolfsbuss.se/info/forsakring>

Reseförsäkring måste bokas i samband med att man bokar sin resa.



Mont St.Michel, Bretagne

Preliminärt program för SPKJ-resa till Normandie/Bretagne i oktober 2024

Normandie i nordvästra Frankrike är en mångfacetterad region som sveper in besökaren i naturskönhet och historisk rikedom. Regionen kan stoltsera med ett såväl kulturellt som gastronomiskt arv. Här finner vi medeltida byar, imponerande kloster och hänförande natur. Gastronomiska delikatesser som camembert-ost, Calvados och Pommeau är stolta representanter för Normandie. Välkommen till en berikande resa under detta historiska år!

Dag 1, 2024-10-07 (måndag, avresedagen)

Flyg från Stockholm Arlanda, SK xxxx kl. 07.25 till Paris Charles de Gaulle, landar kl.10.00. Väl framme möts vi av en transferbuss som kör oss till Caen, denna är ämnad oss under hel vår vistelse. Vår svensktalande guide följer med oss från Paris. I Caen checkar vi in oss på *Hotel Ibis Caen Centre*. Sedan besöker vi *Caen Memorial Museum*. Därefter får vi fri tid för egna strövtåg i staden. Alternativt bokar vi en guidad visning i Caen med lokalguide mot tillägg av 120 kr/person. Kan bokas enbart för hela gruppen. På kvällen har vi gemensam middag, i egen regi, på restaurant *Le Petit B*, tillägg, valfritt, bokas i förhand av Rolfs Flyg & Buss. Le Petit B erbjuder en meny som består av appétitif, förrätt, varmrätt och dessert med 2 glas vi till ett pris av mellan 450-650 kr. Vi kan förstås välja en enklare middag.

Dag 2, 2024-10-08 (tisdag)

Frukost på hotellet, ingår i priset. Därefter buss till Normandie-kusten. Besök, i form av fotostopp, på *Pegasus-bron* som leder över floden Orne. Bron blev ett viktigt symboliskt landmärke för de allierades framgång under invasionen av Normandie. I mån om tid besöker vi ett museum där för att bl. a se luftlandsättningen och erövringen av bron på natten mellan 5-6 juni 1944. Denna var operation som inledde den stora landstigningen som följde några timmar senare. Nästa tur går till *Omaha-Beach* – stora amerikanska krigskyrkogården *Colville-sur-Mer* och *Point du Hoc* där tyska batteriet var belägrat ovanpå klipporna. Enda stället där spåren av striderna är tydliga var där. Sedan åker man till *St.Mère-Eglise*, staden som är känd för dramatiken vid erövringen med en luftlandsättning, där en av soldaterna blev hängande i kyrktornet. Nästa ställe är vid *La Cambe* där den tyska krigskyrkogården ligger med 21 222 gravar. Efter en fullspäckad och intressant dag åker vi tillbaka till hotellet. På kvällen äter vi en gemensam tre-rättersmiddag på restaurant *Les Tavernes*, en lokal restaurang i Caen.

Dag 3, 2024-10-09 (onsdag)

Caen-Bayeux-Bretagne. Frukost och utcheckning. Vid 9-tiden åker vi till Bayeux för att titta på den sjuttio meter långa och halvmeter breda tapeten som heter "*Tapiserie de la Reine Mathilde*". Den är broderad på linne och föreställer Wilhelm Erövrarens tåg till England år 1066. Besöket som är förbokat varar ca 1,5 h och är uppdelat i tre delar.

Vi åker vidare till *Mont St. Michel* där vi äter lunch på egen hand. Här finner vi en av Frankrikes största sevärdheter, klippön – *Mont Saint Michel* som vi når via en vägdamn några kilometer ut i havet. Kustens karaktär här domineras av tidvattnets humör. När floden drar sig tillbaka har man möjlighet att torrskodda besöka den fantastiska klippa med klostret och den lilla byn mitt ute i havet Sedan går resan till *St. Malo* för incheckning på *Hotel de L'Universe-Saint Malo*. Vid tid och intresse planeras en guidad tur. Pris för detta tillkommer. Alternativt tar vi fri tid för shopping och flanera på muren och beskåda omgivningarna på egen hand. På kvällen samling för gemensam middag på en lokal restaurang.

Dag 4, 2024-10-10 (torsdag, hemresan)

Frukost på hotellet. Utcheckning och tidig avresa till Paris. Vi stannar vid *Monets trädgård* i *Giverny* vid kl 1300. Där får vi tillfälle att under 2 timmar på egen hand strosa runt och uppleva denna vackra miljö. Resan fortsätter mot Paris och CDG där vårt flyg avgår kl. 19.40, SK xxxx, till Stockholm Arlanda, ankomst 22.05.